ônibus cuja capacidade mínima de até 20 (vinte) lugares e ônibus com capacidade de mais de 
20 (vinte) lugares, conforme termo de referência 

LOTE I 

EMPRESAS E PESSOA FÍSICA VENCEDORAS: 

EMPRESA JOSE LAURENCIO DOS SANTOS 

CNPJ nº 44.870.262/0001-82 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

EMPRESA CLESON LIMA DA PAIXÃO - ME 

CNPJ nº 39.470.191/0001-90 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

EMPRESA ROQUE CARDOSO FERREIRA - ME 

CNPJ nº 20.828.696/001-56 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

EMPRESA ALEXSANDRO VALADARES DOS SANTOS 

CNPJ nº 53.098.996/0001-86 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

[...]

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Pça Jayme Barros, 64 - Centro, Teodoro Sampaio – BA  CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 2137   

EMPRESA ERIVELTO DAMASCENO DOS SANTOS 

CNPJ nº 18.807.746/0001-77 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS) 

EMPRESA JOSE CLAUDIO RODRIGUES DOS SANTOS 

CNPJ nº 26.850.587/0001-11 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

EMPRESA RAMON MOTA DE JESUS SA TELES 

CNPJ nº 40.965.830/0001-78 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

EMPRESA ANTÔNIO LEÃO DE ARAÚJO SOUZA NETO 

CNPJ nº 60.032.015/0001-63 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

PESSOA FÍSICA NEILTON SANTOS DE SOUZA 

CPF nº 020.401.185-00 

VALOR ANUAL: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

LOTE II 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

EMPRESA WASHINGTON LUIS SANTOS NUNES 

CNPJ Nº 50.542.801/0001-57 

VALOR ANUAL: R$.56.930,00 (CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA 
REAIS) 

EMPRESA GILBERTO SANTOS PINTO 

CNPJ Nº 60.335.845/0001-60 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

[...]

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Pça Jayme Barros, 64 - Centro, Teodoro Sampaio – BA  CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 2137   

VALOR ANUAL: R$.56.930,00 (CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA 
REAIS) 

EMPRESA ITAMAR RIBEIRO BISPO 

CNPJ Nº 26.294.602/0001-92 

VALOR ANUAL: R$.56.930,00 (CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA 
REAIS) 

LOTE III 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

EMPRESA WASHINGTON LUIS SANTOS NUNES 

CNPJ Nº 50.542.801/0001-57 

VALOR ANUAL: R$.63.220,00 (CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA 
REAIS)  

Teodoro Sampaio, 02 de junho de 2025. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo